Исх. 13.09.2019        №2/19  г. Ржев

ПРИКАЗ № 2

О назначении

Вице-президента

 Я, Гулян Арарат Гарегинович, являясь президентом Автономной некоммерческой

организации содействия развитию стритлифтинга и силовых видов спорта (далее АНО

«Стритлифтинг»), приказываю:

-  назначить на должность вице-президента АНО «Стритлифтинг» Войтенко Игоря

Александровича сроком на 5 лет.

 - соответствующий Приказ о назначении Вице-президента разместить на

официальном сайте АНО «Стритлифтинг» – www.streetlifting.ru

Президент АНО «Стритлифтинг»      Гулян А. Г.